
 
 

 
 
Foreningen Hjallese Kultur- og Forsamlingshus søger ny bestyrer / forpagter 1.12.25 
 
Søger du et forsamlingshus, hvor du kan udleve din drøm om, at være selvstændig og 

skabe en god forretning med arrangementer til glade kunder. Du får kæmpe mulighed for udvikle dit 
eget koncept til arrangementer og catering i fremtidens Kultur og Forsamlingshus.   
 
Vi søger en bestyrer / forpagter som vil overtage huset fra den 1.december 2025, da vores nuværende 
bestyrer efter 3.år har valgt, at arbejde i et erhvervshus.   
 

    
Foto: november 2025, nyt tag og renoveret 1.sal                      Foto: Forsamlingshusets forhave, bagside sportsområde 

 

    
Foto: lille sal tv.            Foto: lille sal th.                    Foto: stor sal                Foto: bar stor sal
        

      
Foto: Ny renoveret køkken      
                        

Om huset: 
Den 1.november 2025 er huset renoveret som på foto og bliver et moderne gammelt hus. Det er muligt, 
at sætte sit præg på den store sal og fremtidige projekter. Areal i stueetagen 400 m2.  
 
Fakta: 
✓ To festsale: 

I den store sal, er der bar og plads til 100 personer.  
I den lille sal er der plads til 50 personer.  

✓ AV-udstyr og projektor i stor sal samt stor TV-skærm i lille sal   
✓ Fyens eneste forsamlingshus med udendørs haver med leg og sportsredskaber 
✓ Stor parkeringsplads 
✓ Kort afstand til letbanestation og bus i Hjallese 
✓ Let tilkørsel til / fra motorvej.  
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✓ Kulturhuset på 1.salen, anvendes af foreninger oa. så der skabes flow af besøgende i huset 
✓ Besøgende i huset ca. 1.800 - 2.500 personer årligt 
✓ Køkkenet oa. er renoveret i 2023-2025 for 730.000 kr. 
✓ Nyrenoveret personaleomklædning og bad 1.sal 
✓ Nye LED lamper med 88 % reduktion i elforbrug 
✓ Nyt tag november 2025 med 50% reduktion i varmeforbrug 
✓ Vandbesparende berøringsfri vandhaner, 30 % reduktion vand  
 
Bestyrens nuværende leje er 6.500 kr. pr. måned og skal selv dække driftsudgifterne ved el, vand, varme, 
gas, renovation og alarm. Der er mulighed for 3-4 millioner i årlig omsætning. 
 
Er du interesseret, kontakt foreningens formand Flemming Petersen på mobil 21 15 75 08 eller send en 
mail på info@hjallesekulturhus.dk for møde og rundvisning. 
 
Vi glæder os til, at byde dig velkommen som vores nye bestyrer / forpagter 
Venlig hilsen bestyrelsen 
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